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گزارش
مقاومت بار دیگر قدرت خود را به رخ اشغالگران کشید 

روسیاهی ارتش صهیونیستی در نبرد زمینی غزه
نگاهی بر یک رفتار

آمریکا و انگلیس طی روزهای اخیر بر موج 
ادعاهای جنگ افروزانه علیه یمن افزوده‌ و مدعی 
اقدام نظامی گسترده‌تر علیه این کشور شده‌اند. 
این رویکرد بحران ساز در حالی است که شواهد 
امر نشان می‌دهد که عملا این کشورها تاکنون 
نتوانسته‌اند مقابله‌ای با یمن داشته باشند. نگاهی بر 
کارنامه آمریکا و انگلیس بیانگر زنجیره خیانت‌هایی 
است که این کشورها به تجارت، اقتصاد و امنیت 
بین‌الملل داشته و دارند. آنها که با ادعای دروغ 
جنگ عراق را با میلیاردها دلار هزینه تحمیلی به 
جهان به پا کرده‌اند از زمان آغاز جنگ اوکراین، 
مغایر با خواست جهانی همچنان بر ادامه جنگ و 
مخالفت با رویکرد سیاسی اصرار دارند. جنگی که 
در کنار ویرانی طرفین جنگ با قربانیان بیشمار، 
اقتصاد و امنیت جهان را نیز تهدید میک‌ند چنانکه 
آمار فقر و بحران اقتصادی در جهان حتی در 
کشورهای اروپایی شدت گرفته است این کشورها 
اکنون نیز با ادعای حمایت از رژیم صهیونیستی، 
به دنبال نظامی کردن دریای سرخ هستند که قطعا 
پیامد آن ویران تر شدن اقتصاد و امنیت جهان 
است. در اصل آمریکا و انگلیس که جهان ناامن 
را راهکار بقای خود می‌دانند به جای رویکرد به 
راهکار نهایی یعنی متوقف سازی ماشین جنایات 
رژیم صهیونیستی و تشدید امداد رسانی به غزه، با 
ارسال تسلیحات به این رژیم، نظامی کردن دریای 
سرخ روزی با ادعای مقابله با حوثی‌ها و امروز با 
ادعای مقابله با ایران عملا مخل امنیت بین‌الملل 
شده‌اند. رویکردی که هیچ اقبالی از سوی جامعه 
جهانی ندارد چنانکه افکار عمومی جهان آمریکا و 
انگلیس را شریکان جرم و نه حل کنندگان فاجعه 
انسانی غزه می‌دانند. این ناکامی در برابر  مقاومت 
یمن چنان است که نشریه آمریکایی »اینترسپت« 
در گزارشی به قدرت انصارالله یمن و حملات 
موشکی موفقیت‌آمیز این گروه که کشتی‌های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف می‌گیرند، 
اشاره کرد و از آن به عنوان کی بازیگر قدرتمند 
یاد کرد.طبق این گزارش،‌ حملات سه ماه اخیر 
انصارالله در دریای سرخ، رژیم صهیونیستی را وادار 
کرد تا حجم حملات زمینی در غزه را کاهش دهد 
و اجازه دهد تا کم‌کهای بین‌المللی وارد غزه شود.

این نشریه سپس در ادامه به حملات اخیر ائتلاف 
تحت رهبری آمریکا به یمن اشاره کرد و نوشت که 
از هفته گذشته، ایالات متحده پنج حمله هوایی 
علیه مواضع انصارالله انجام داد که نتیجه آن این 
شد که شدت عمل انصارالله افزایش یابد و حملات 
موشکی و پهپادی را افزایش دادند و کشتی‌های 
تجاری آمریکا و یک ناو نیروی دریایی ایالات 
متحده را هدف قرار دادند.اینترسپت ادامه داد که 
حملات ائتلاف آمریکا علیه انصارالله موجب شد که 

این گروه جسورتر شود.

یادداشت

ارتش رژیم اسرائیل دیروز در حالی از کشته شدن ۲۱ 
نظامی دیگر خود در جنوب غزه خبر داد که رسانه‌ها 
مدعی تلفات بیشتری در خانی‌ونس هستند و درگیری‌های 

روز گذشته را »بسیار سخت» توصیف میک‌نند.
»یکی از سخت‌ترین روزهای جنگ، نبردهای شدید در 
خان یونس واقع در جنوب نوار غزه بود«، این توصیف 
گزارش پایگاه عبری واللا از منطقه‌ای است که نظامیان 
اسرائیلی در آن گرفتار شده‌اند.اعلام ارتش اسرائیل مبنی 
بر مرگ ۲۱ نظامی در حالی صورت می‌گیرد که ساعاتی 
پیش، سخنگوی سازمان امداد و نجات اسرائیل از کشته 
و زخمی شدن ۲۲ اسرائیلی در خان یونس خبر داده بود.
پس از اعلام کشته‌شدن ۲۴ نظامی اسرائیلی در ۲۴ ساعت 
و طی نبردهای خانی‌ونس واقع در جنوب غزه، مقامات و 
رسانه‌های تل‌آویو از این »صبحِ دردناک« ابراز ناراحتی 
کردند.وزیر جنگ تل‌آویو یوآو گالانت هم بدون پذیرش 
تبعات این شکست، در پیامی نوشت که »امروز صبح 
سخت و دردناکی است؛ اما این جنگ آیندهٔ اسرائیل برای 
چند دههٔ آینده را تعیین میک‌ند، تلفات لازمهٔ دستیابی به 
اهداف است«. نخست‌وزیر کابینه تل‌آویو بنیامین نتانیاهو 
در واکنش به مرگ ۲۴ نظامی اسرائیلی در ۲۴ ساعت 
گذشته، ضمن ابراز همدردی با خانواده این کشته‌شدگان، 

تایکد کرد که تل‌آویو باید از این فاجعه درس بگیرد.
این واکنش‌ها محدود به کابینه جنگ نماند و حتی 
افراط‌گرایان متحد بنیامین نتانیاهو را هم به ابراز ناراحتی 
واداشت. وزیر امنیت داخلی کابنه ایتمار بن‌گوویر گفت 
»صبح سخت و دردناکی‌ست... دل، شکسته است«.رهبر 
جریان اپوزیسیون یائیر لاپید هم نوشت که »صبحی سخت 
و غیرقابل تحمل با اخباری دردناک از کشته شدن ۲۱ 
نظامی اسرائیلی در غزه بود«؛ همانطور که عضو کابینه 
جنگ بنی گانتز این رویداد را »صبحی بسیار سخت برای 
همه مردم اسرائیل« خواند.شاخه نظامی جنبش جهاد 
اسلامی با انتشار کی ویدئو از تخلیه اطلاعاتی کی فروند 

کوآدکوپتر پیشرفته رژیم صهیونیستی و استفاده از آن 
برای جدیدترین عملیات ویژه خود علیه اشغالگران در خان 
یونس خبر داد.رئیس بخش توانبخشی وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی  اعتراف کرد که در حال حاضر بیش از ۴۵۰۰ 
نظامی اسرائیلی تحت درمان قرار دارند و به طور میانگین 
روزانه ۶۰ نظامی دیگر زخمی می‌شوند.طبق آخرین 
آمار ارائه شده از سوی وزارت بهداشت فلسطین، رژیم 
صهیونیستی در جریان جنگ 108 روزه غزه نزدکی به 11 
هزار کودک فلسطینی را به شهادت رسانده است. نزدکی به 
۷ هزار فلسطینی هنوز زیر آوار هستند و از این میزان ۷۰ 
درصدشان زنان و کودکان فلسطینی هستند که در جریان 
حملات این رژیم مفقود شده‌ و هنوز زیر آوارهای سنگینی 

از خانه‌های ویران شده هستند.در حال حاضر شمار جان 
باختگان حملات زمینی و هوایی رژیم صهیونیستی از ۲۵ 
هزار و۵۰۰ نفر هم فراتر رفته است و بیش از ۶۳ هزار 
فلسطینی دیگر هم مجروح و زخمی شده‌اند.جنبش 
مقاومت اسلامی لبنان در واکنش به ترورهای اخیر اسرائیل 
در لبنان و سوریه برای دومین بار پایگاه هوایی »مرون« را 
هدف حملات موشکی خود قرار داد.حزب‌الله ششم ژانویه 
در اولین پاسخ به ترور معاون سیاسی جنبش حماس صالح 
العاروری با ۶۲ راکت پایگاه هوایی مرون را درهم کوبید و 
ترس از »جنگ تمام‌عیار با لبنان« را به محور اصلی گزارش 
رسانه‌های اسرائیلی تبدیل کرد.معترضان حامی فلسطین 
می‌گویند در جریان تظاهرات ضد صهیونیستی خود با 

نوعی بمب حاوی بوی بد در دانشگاه کلمبیا مورد حمله 
قرار گرفته‌اند.مسؤول رسانه‌ای حماس در لبنان محمود 
طه، تصریح کرد که مقاومت در غزه همچنان در رویارویی 
با دشمن متجاوز اسرائیلی قدرتمند است و ارتش اشغالگر 
آمار واقعی تلفات خود را عامدانه پنهان میک‌ند.وی تصریح 
کرد که ارتش رژیم صهیونیستی عامدانه تلفات انسانی 
واقعی خود را اعلام نمیک‌ند و آمار اعلامی  دقیق نیست. 
آژانس وابسته به سازمان ملل درباره گرسنگی فاجعه بار و 
محدودیتهای تحمیلی اسرائیل برای امدادرسانی به مردم 
غزه هشدار داد.کی مقام ارشد حماس در واکنش به ایده 
وزیر خارجه اسرائیل برای ساخت جزیره‌ای مصنوعی برای 
مردم غزه گفت که وزیر خارجه اسرائیل با مطرح کردن این 
ایده نشان داد که می‌تواند در لیست باهوش‌ترین احمق‌های 
دنیا قرار بگیرد.اسامه حمدان، در نشستی مطبوعاتی که در 
بیروت برگزار شد، به این ایده واکنش نشان داد و گفت: 
»وزیر خارجه اسرائیل لیاقت آن را دارد که در لیست 
باهوش‌ترین احمق‌های جهان قرار بگیرد. من واقعا غافلگیر 
شدم که کی وزیر خارجه چنین سخنی را می‌گوید«.ارتش 
اسرائیل از بیم تکرار تجربه طوفان‌الاقصی، شروع به حفر 
خندق عریض و طویلی در طول مرز با سوریه در جولان 

اشغالی کرده است.
وزیر خارجه رژیم صهیونیستی یسرائیل کاتز با »تلخ« 
توصیف کردن کشته شدن 24 نظامی اسرائیلی دیگر در 
نبرد زمینی تصریح کرد که کابینه نتانیاهو راهی جز ادامه 
این جنگ ندارد. وزیر خارجه رژیم صهیونیستی یسرائیل 
کاتز در واکنش به کشته شدن ۲۴ نظامی اسرائیلی طی 
۲۴ ساعت گذشته در نبردهای خانی‌ونس واقع در جنوب 
غزه، تصریح کرد: صبح تلخی بود و غم و اندوه سنگین و 
غیرقابل تحملی برما حکمفرماست.اسحاق هرتزوگ رئیس 
رژیم اسرائیل نیز صبح امروز در پی تایید خبر کشته شدن 
۲۴ نظامی اسرائیلی دیگر در نبرد زمینی غزه گفت: »امروز 

برای ما صبحی سخت، دردناک و غیرقابل تحمل است«،

وزیر امور خارجه ایران در نیویورک با بیان اینکه به آمریکایی‌ها پیام و هشدار 
جدی دادیم، گفت: عنوان کردیم که اقدام مشترک آمریکا و انگلیس در حمله به 

یمن، تهدید صلح و امنیت در منطقه و تشدید دامنه جنگ است.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران حسین امیرعبداللهیان که به منظور 
شرکت در نشست شورای امنیت درباره خاورمیانه و در ادامه رایزنی‌ها در 
خصوص اوضاع غزه و فلسطین به نیویورک سفر کرده در جمع خبرنگاران هدف 
از این سفر را شرکت در نشست وزرای خارجه در شورای امنیت سازمان ملل 
خواند که ذیل موضوع صلح و امنیت به طور ویژه مسأله فلسطین و غزه را در 
دستورکار دارد.وی با بیان اینکه ریاست دوره‌ای شورای امنیت با فرانسه است 
و این جلسه نیز به ریاست این کشور برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: فرصتی 
است تا همه مواضع جمهوری اسلامی ایران را در حمایت از فلسطین و مخالفت 
با نسلک‌شی، محاصره انسانی غزه و کوچ اجباری مردم غزه بیان کنیم و ایده‌ها 
و راهکارهایی که وجود دارد، در شورای امنیت مورد بحث قرار گیرد.رئیس 
دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤالی اعلام کرد: ما به آمریکایی‌ها پیام و هشدار 

جدی دادیم و گفتیم اقدامی که آمریکا و انگلیس به طور مشترک انجام داده و 
به مناطقی در یمن حمله کردند، تهدید صلح و امنیت در منطقه و تشدید دامنه 
جنگ است.وی خاطرنشان کرد: در همان ساعاتی که آمریکا و انگلیس حملاتی 
را علیه یمن انجام دادند، تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که حدود ۲۳۰ کشتی 
تجاری و نفتی در دریای سرخ در حال حرکت بوده است. این بدان معناست 
که پیام یمنی‌ها را به خوبی دریافت کرده‌اند که صرفا کشتی‌هایی که به مقصد 
بنادر رژیم اشغالگر اسرائیل در حرکت هستند، توسط یمنی‌ها متوقف می‌شوند.

رئیس دستگاه دیپلماسی در عین حال یادآور شد: هفته گذشته در داووس در 
ملاقاتی که با دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس داشتم، به ایشان به صراحت 
گفتم که اقدام شما در تنش افزایی در دریای سرخ و علیه یمن، کی خطای 

استراتژکی بود.وی درباره دیدارش با سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در 
نیویورک گفت: از این فرصت استفاده کردیم و ضمن اینکه موضوعات دوجانبه 
را مورد بحث و تبادل نظر و پیگیری قرار دادیم، از جمله توافقاتی که در سطح 
سران ایران و روسیه در سفر اخیر آقای رئیسی انجام شده بود و توافقات مهمی 
صورت گرفت. به طور کامل با آقای لاوروف این مسائل را پیگیری کردیم. ارزیابی 
مشترک ما این است که توافقات دو رئیس جمهور در مسیر خوبی، توسط 
دولت‌های ایران و روسیه در حال پیگیری است. وزیر خارجه همچنین بیان کرد 
که در دیدار با لاوروف در عین حال موضوعات تحولات منطقه از غزه تا دریای 

سرخ هم مورد توجه قرار گرفت.
امیرعبداللهیان درباره دیدارش با عبدالله بوحبیب همتای لبنانی در نیویورک 
نیز گفت: به دلیل اینکه بخشی از گسترش دامنه جنگ، در نتیجه نسل کشی 
و جنایات رژیم اسرائیل در غزه، به جنوب لبنان و شمال سرزمین‌های اشغالی 
کشیده شده، برخی از تهدیدات را اسرائیلی‌ها مطرح کرده‌اند و از احتمال 

گسترش دامنه جنگ گفته‌اند.

وزیر امور خارجه ایران در نیویورک:

به آمریکایی‌ها پیام و هشدار جدی دادیم

|‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|4 بهمن 1402|شماره 6341| 

اذان ظهر: 12:16 اذان مغرب: 17:42 اذان صبح فردا: 5:43  طلوع آفتاب فردا: 7:10

 آلمان بر تبل جنگ
با روسیه می‌کوبد

وزیر دفاع برلین با ادعای حمله احتمالی 
 روسیه به آلمان ، به مردم این کشور 

هشدار داد.
بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان با 
اشاره به اینکه متحدان این کشور در ناتو 
باید توانمندی‌های نظامی‌شان را تقویت 
کنند، مدعی شد که آلمانی‌ها باید مهیای 
حمله احتمالی روسیه باشند!پیستوریوس 

در توضیح این ادعا گفت: اگر آلمان بخواهد 
برای حمله‌ای که هیچ اطلاعاتی درباره زمان 
وقوع آن ندارد، آماده باشد، باید خودش را 
تسلیح کند و این همان کاری است که ما 
در حال حاضر با متحدان‌مان در ناتو مشغول 

آن هستیم.
وی افزود: بازدارندگی تنها ابزار مؤثر برای 
جبهه گرفتن مقابل متجاوز است زیرا این 
پیام را به دشمن احتمالی می‌دهد که 
هدف، قادر به حمله متقابل است. با این 
وجود، آلمان برای دستیابی به این موضع، 
باید بازدارندگی قابل اتکایی داشته باشد و 

 بتواند جنگی که علیه‌ش به‌راه‌افتاده است را 
مقابله به مثل کند.

روزنامه بیلد آلمان اوایل ماه جاری در 
گزارشی مدعی شد که این کشور خود را 
برای حمله آشکار روسیه به ناتو در اواسط 
سال ۲۰۲۵ مهیا میک‌ند. مسکو این سناریو 
را »پیش‌بینی کف‌بین‌ها« توصیف کرد و آن 
را به سخره گرفت. در مقابل روسیه غرب را 
تهدید کرده که اگر دارایی‌های مسدود شده‌ 
مسکو را برای کمک به اوکراین استفاده کند، 
 این اقدام را به اندازه ارزش همان دارایی‌ها

تلافی میک‌ند.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن در واکنش به حملات گسترده بامداد 
امروز ائتلاف آمریکایی به مناطق مختلف یمن، گفت که این تجاوزات 

بدون پاسخ نخواهند ماند.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن در صفحه توئیتر 
خود به حملات ائتلاف آمریکایی در دریای سرخ به استان‌های مختلف 
یمن در حمایت از اسرائیل واکنش نشان داد.او نوشت: »جنگنده‌های 
آمریکایی و انگلیسی طی ساعات گذشته ۱۸ حمله هوایی انجام دادند: 
۱۲ حمله به پایتخت و استان صنعاء، سه حمله به استان الحدیده، دو 
حمله به استان تعز و کی حمله به استان البیضاء؛ این تجاوزات بدون 
پاسخ و مجازات نخواهند ماند«.کی مقام آمریکایی، به شبکه »الجزیره« 
خبر داده بود که نیروهای این کشور به همراه انگلیس و سایر متحدانشان 
برخی مواضع ارتش یمن را هدف حمله قرار داده‌اند. از سوی دیگر کی 
منبع نظامی نیز بدون ذکر نام خود به شبکه »المیادین« گفت: »در 
حملات هوایی به کشور ]یمن[ مواضعی هدف قرار گرفتند که پیشتر 
ده‌ها بار هدف قرار گرفته بودند«. به گفته او در حمله بامدادی آمریکا 
به مناطقی »غیر مهم« حمله شده که نه در آن ساح، نه تجهیزات و 
نه نیرو وجود داشته است.مقام‌های ارشد جنبش انصارالله یمن گفتند 
که هدف آمریکا و انگلیس از تجاوز به یمن که همان توقف عملیات 
علیه رژیم صهیونیستی است، محقق نخواهد شد.»محمد البخیتی« عضو 
دفتر سیاسی جنبش مقاومت انصارالله یمن بامداد سه شنبه گفت: »هر 
قدر هم که بمباران کنند، عملیات نظامی ما علیه اسرائیل ادامه می 
یابد«.به نوشته وبگاه شبکه »المیادین«، البخیتی در این باره توضیح داد: 
»عملیات نظامی ما علیه اسرائیل تا پایان جنایات و نسل کشی در نوار 
غزه ادامه خواهد داشت«.در ادامه، »محمدعلی الحوثی« عضو شورای 
عالی سیاسی یمن نیز تصریح کرد: »هدف آمریکا و انگلیس از تجاوز به 

یمن که همان توقف عملیات دریایی است، محقق نخواهد شد«.

الحوثی در مصاحبه با شبکه »المسیره«، اظهار داشت: »حملات امشب 
آمریکایی-انگلیسی، تلاش جدیدی برای دلسرد کردن یمن از حمایت از 
غزه است. آمریکایی ها و انگلیسی ها باید بفهمند که ما در زمان واکنش 
قرار داریم و مردم ما لغت تسلیم شدن را نمی شناسند«.کاخ سفید طی 
بیانیه‌ای اعلام کرد که سران آمریکا و انگلیس در تماس تلفنی، حملات 
امشب به یمن و وضعیت امنیتی در دریای سرخ را بررسی کردند. در 
بحبوحه تجاوز نظامی جدید کشورهای غربی به خاک یمن، »جو بایدن« 
رئیس جمهور آمریکا و »ریشی سوناک« نخست‌وزیر انگلیس به‌صورت 
تلفنی گفتگو کردند.کاخ سفید طی بیانیه‌ای اعلام کرد که سران آمریکا 
و انگلیس در تماس تلفنی، حملات امشب به یمن و وضعیت امنیتی در 

دریای سرخ را بررسی کردند.
وزیر خارجه انگلیس می‌گوید که کارزار ائتلاف آمریکا در دریای سرخ 
برای تضعیف تواناییهایی نظامی یمن ادامه خواهد داشت.کامرون در جمع 
خبرنگاران گفت که »از آخرین اقدام ما علیه یمن، حوثیها 12 بار به 
کشتیها در دریای سرخ حمله کرده‌اند. این حملات غیرقانونی، غیرقابل 
قبول است و آنچه که ما دوباره انجام داده‌ایم واضح ترین پیام ممکن را به 
آنها ارسال کرد که ما به تضعیف تواناییهای نظامی آنها ادامه خواهیم داد 
و روی حرف خود ایستاده‌ایم«.  »حمید عاصم« عضو هیأت مذاکره کننده 
دولت نجات ملی یمن )مستقر در صنعاء( در واکنش به حمله گسترده 
بامداد امروز ائتلاف آمریکایی و انگلیسی به یمن، گفت که همان مناطقی 
هدف قرار گرفته‌اند که از سال ۲۰۱۵ زیر بمباران قرار دارند.پنتاگون 
برای حملات هوایی و موشکی خود در یمن اسم مشخص کرده و آن را 
»عملیات کماندار پوزئیدون« نامگذاری کرده است. وبگاه شبکه خبری 
»سی‌ان‌ان« به نقل از منابع آگاه گزارش داد پنتاگون برای حملات هوایی 
و موشکی خود در یمن اسم مشخص کرده و آن را »عملیات کماندار 

پوزئیدون« نامگذاری کرده است.

هشدار نیروهای مسلح یمن به آمریکا و انگلیس

حملات به یمن بدون پاسخ نخواهد ماند

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ   باغ پاک شماره  184بخش یک  
شاهرود)موقوفه( در دفتر جد 18 صفحه 113 ذیل شماره ثبت 1991 
بنام محمد جعفر جعفریان )متصدی موقوفه( صادر و تسلیم گردیده 
است با توجه به اینکه احکام متصدیان موقوفه از بین رفته  واداره 
اوقاف و امور خیریه به تصدی موقوفات اقدام مینماید ،اداره اوقاف و 
امور خیریه شاهرود بتصدی موقوفه فوق و با ارائه دو برگ  استشهادیه
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نمود لذا برابر تبصره 1 
ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی تاهرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله 
ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 1۰ روز پس از انتشار آگهی کتباً 
به اداره ثبت اسناد و اماک شاهرود اعام در غیر اینصورت پس از 
انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر 

خواهد شد.ضمنا سند دفترچه ای فاقد شماره چاپی میباشد 
 انتشار:14۰۲/11/4

 حمید رضا حسین پور
رییس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود
آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سندرسمی
برابر رای 11۰۰7966 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض خانم زهرا فشتنقی فرزند مهدی نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 
13۰مترمربع پاک 968۰ مجزی شده از ۲۲۰8 فرعی از 478 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری 
از محل مالکیت مالک رسمی محمدعلی پاکیزه تالی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 4۰۲/6۰6(
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/1۰/19-تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۲/11/۰4

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای 11۰۰5156 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض خانم مریم نسری فرزند اسداله نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 
76/5۰ مترمربع پاک یک فرعی از 434 اصلی بخش ۲ سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی عذرا جمال آبادی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 4۰۲/6۰5(
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/1۰/19-تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۲/11/۰4

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروسواری پژو -MT207 هاچ بک سفید روغنی مدل14۰۰ به شماره 
موتور 178B0065265 و شاسی NAAR03FE9MJ419114 و شماره انتظامی    141 

م49- ایران ۲1  -  بنام امین سیل سپور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

برگ سبز ، سواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل  138۲ سفید شیری به شماره 
موتور ۰۰6۲46۰7 و شاسی    S1412282172754 و شماره انتظامی 393 ل35  ایران 

78-  بنام فاطمه زینعلی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

برگ سبز خودروسواری پژو -TU5207 هاچ بک سفید رنگ مدل14۰۰ به شماره 
موتور 178B0064558و شاسی NAAR03FE5MJ439408 و         شماره انتظامی    666 

ق57- ایران 4۰  -  بنام امیر خدا قلی پور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

اصل کارت ماشین کامیون کمپرسی بنز ال کا به شماره انتظامی 91_ 491 س ۲3 
و به شماره شاسی 16576۰۰7 و شماره موتور 1۰۰58773 به نام شرکت ملی کشت 

و صنعت و دامپروری پارس مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است پارس آباد مغان
*************************************************************

 2800cc سند مالکیت )برگ سبز( خودروی  وانت - یخچال دار سیستم زامیاد تیپ
Z28ND - به  رنگ آبی مدل 1391 به شماره موتور 8۰۰۲3۲4۰ و شماره شاسی 
NAZDL104TKA037406  به شماره پاک ایران 95- 58۲ و 49 متعلق به آقای 
غامرضا جعفری نام پدر جانعلی به شماره ملی 5339679756 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*************************************************************

سند  مالکیت "برگ سبز" خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم  ITM تیپ 475 
رنگ قرمز- روغنی مدل 1395 شماره موتور MT4A2W1075D و شماره شاسی 
N3HKTAD2CGEQ13642 پاک ایران 15- ۲۲9 ک ۲1 متعلق به قنبر هاشمی 
نهران نام پدر صفر به شماره شناسنامه 738 شماره ملی 173985۰173 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*************************************************************

برگ سبز)شناسنامه(، خودروسواری سیستم پژو تیپ 207IAT مدل1398برنگ 
 177B0034720 شماره موتور NAAR13FE3KJ260911  سفید- روغنی شماره شاسی
شماره پاک ایران84 –  ۲19ط 66 به نام نسیم کمالی چاهویی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس 
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودروی وانت پیکان تیپ 1600ohv سفید شیری روغنی 
 NAAA46AA4BG172947 مدل 1389 شماره موتور 11489۰888۲4 شماره شاسی
شماره انتظامی 151 ب 95 ایران ۲6 به نام مهدی عنایتی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. )دماوند(
*************************************************************

پروانه اشتغال به کار مهندسی» شخص حقیقی« به نام خانم مهندس محدثه 
شاه نظری فرزند علیرضا شماره شناسنامه 1۰6۲ کدملی۲۲19۲۰1۲36 متولد سال 
1363 صادره از تنکابن دارای دانشنامه کارشناسی در رشته مهندسی عمران-عمران 
از دانشگاه آزاد اسامی واحد زاهدان به شماره عضویت ۰1۰679-۰-3-1۲ شماره 
پروانه اشتغال ۰47۰7-3۰۰-1۲ محل صدور پروانه مازندران مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم /
*************************************************************

کارت ماشین-برگ سبز و کارت سوخت سواری پژو پارس شماره شاسی 
بدنه  تولید 1383 شماره  موتور 1۲483۰1457۰ سال  838۰۲87۲ شماره 
۰۰838۰۲87۲ رنگ مشکی روغنی شماره پاک ایران7۲-876د11 به نام افسانه 
خلعتبری تنکابنی شماره ملی۲۲19۰6449۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*************************************************************

برگ سبز پراید سواری صبا GTXI به رنگ اطلسی متالیک مدل 1384 شماره پاک 
ایران6۲-639ج65 شماره شاسی S1412284543216  شماره موتور ۰1178374  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

* کلیه مدارک موتور سیکلت سیستم پیک تاز رنگ مشکی مدل 1391 به شماره 
پاک ایران 613 - 37775 و شماره موتور 125N5K202154 و شماره تنه 91۰1۰۰۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

 سند کمپانی موتورسیکلت سیستم دینو مدل 14۰۰ رنگ مشکی به شماره پاک 
ایران 615 - 87686 و شماره موتور 0200NBY003222 شماره تنه ۰۰577 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید رنگ سفید مدل 138۰ به شماره پاک 
 S1412280695830 ایران ۲۲ - 883 ل ۲4 و شماره موتور ۲۲۲84۲ شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت ...( موتورسیکلت سیستم لیفان 
مدل 1389 به شماره پاک ایران 614 - 9۲394 و شماره موتور ۲9594۰8 شماره 

تنه 89۰۰694 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1391 به شماره پاک ایران 
83 - 689 ن 15 و شماره موتور 124K0009970 شماره شاسی 148198 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ خاکستری متالیک مدل 1387 به شماره 
پاک ایران ۲۲ - 556 ی 53 و شماره موتور 1۲487۰1۰4۲1 شماره شاسی 7۰119۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز  خودرو کامیون کمپرسی سیستم بنز مدل 14۰۲ رنگ نارنجی به شماره 
پاک ایران ۲4 - 144 ع 85 و شماره موتور 33594۰1۰146189 شماره شاسی 

۰۰5973 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل 14۰۲ رنگ مشکی به شماره پاک ایران 
19 - 977 ی 96 و شماره موتور ۲۰9۰174 شماره شاسی 1۰89617 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

علی تتماج


